
KEHITTÄMISMÄÄRÄRAHAHAKEMUS JUANKOSKEN PITÄJÄRAATI 

(Juankosken pitäjäraadin kokous 20.8.2020 § 23) 

 

Juankosken pitäjäraati hakee lähidemokratiajaoston kehittämismäärärahaa kehittämiskokonaisuuteen, joka 

käsittää 

1) Juankosken Juicen torille hankittavan sähköisen infotaulun ja torille muutostöinä tehtävät 

lisäsähköpistokkeet. Näiden yhteenlaskettu kustannusarvio olisi 22.000 euroa. Infotaulusta on 

pyydetty tarjous, joka on 19.000 euroa. Lisäsähköpistokkeiden muutostöihin varataan 3000 euroa. 

Perustelut: 

Kuopion kaupunki on toteuttanut Juankoski-Kuopio kuntaliitosrahoituksella toriremontin 
Juankosken Juicen torille. Torille on rakennusvaiheessa varattu paikka myös sähköiselle 
infonäytölle.  
Varsinainen infonäytön kustannus ei sisältynyt torin perusinvestointiin.   
Kaupungin hallinnassa oleva sähköinen infonäyttö ja -tv-verkosto on toimiva ja monipuolinen. 
Sähköinen infotauluverkosto antaa kuntaliitosalueiden yhdistyksille ja yhteisöille mahdollisuuden 
tiedottaa omasta toiminnastaan hyvin laajasti koko kaupungin alueelle. Vastaavasti kantakaupungin 
tapahtumista tieto välittyy maaseutualueille. 
Juicen tori on vilkas tori ja siellä vierailee vuoden aikana paljon matkailijoita niin lähialueelta kuin 
kauempaakin. 
Juicen torilla sijaitseva sähköinen infonäyttö palvelisi monipuolisesti kaupungin ja sen asukkaiden 
viestintää ja tiedonkulkua.  

 
Lisäsähköpistokkeilla parannetaan torin toimivuutta ja käytettävyyttä erilaisten tapahtumien ja 
markkinoiden aikaan. 
 

2) Sähköautojen latauspiste – hankinnasta tehdyn selvitystyön perusteella sähköautojen latauspiste 
toteutuu paikallisen yrityksen(kauppaliike) toimesta. Lisäksi kaupunki on toriremontin yhteydessä 
toteuttanut jo tarvittavan infran ja itse latauspisteinvestointi kuuluu toimintaa harjoittavan 
operaattorin vastuulle. 

 
3) Säyneisen koulukiinteistön uusien toimintojen selvitystyöhön ja uuden palvelukonseptin 

käyttäjälähtöiseen suunnitteluun (palvelumuotoilu) haetaan 10.000 euron määräraha. Selvitystyön 
sisällön suunnittelun pohjana käytetään käytyjen keskustelujen valmisteluaineistoa. Määräraha 
käytetään joko ostopalveluhankintaan tai työntekijän palkkakuluihin. 
 
Perustelut:  
 
Säyneisessä sijaitsevan koulukiinteistön uusien toimintojen selvitystyöhön liittyen on järjestetty 
kaupungin keskeisten palvelualueiden viranhaltijaedustajien, luottamushenkilöiden sekä kylän 
asukasedustajien kesken kehittämiskeskustelupalaveri, jossa pyrittiin löytämään kiinteistöön 
toimintoja, joilla käyttöastetta voidaan nostaa ja näin kattaa aiheutuvat kiinteistökulut. Tällä 
hetkellä asukkaat käyttävät rakennuksen liikuntasalia ja muita tiloja omaehtoisesti, lisäksi tiloissa 
on järjestetty jonkin verran kansalaisopiston piirejä. Koululla on hyvät tilat erilaiseen harrastus- ja 
vapaa-ajantoimintaan sekä kokoontumiseen ja tilaisuuksien järjestämiseen. 
Koulukiinteistö palvelee tällä hetkellä parhaiten hyvinvoinninedistämisen ja kansalaistoiminnan 
palvelualueen järjestämää palvelua sekä kolmannen sektorin toimintaa. 



Tilaisuudessa esitettiin Säyneisen Voimakoulu- työnimeä kantava palvelukonsepti-idea, joka 
mahdollistaisi uudenlaisen, lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen liittyvän ennaltaehkäisen 
toiminnan.   
 
Käydyn kehittämiskeskustelun pohjalta järjestettiin erillinen neuvonpito myös kasvun ja oppimisen, 
nuoriso- ja varhaiskasvatuspalvelujen sekä sosiaalipalvelujen viranhaltijaedustajien kanssa. 
Palvelualue-edustajien näkökulma kehitysideaan perustui hyvin voimakkaasti nykyiseen 
palvelutarjontaan ja normeista/lainsäädännöstä tulevaan toiminnan ohjaukseen. Asia hahmotettiin 
asiakastasolla ja nykyisten palvelujen järjestämisen näkökulmasta. Asukasnäkökulma ja 
omaehtoinen kansalaistoiminta, joka on keskeisenä ennaltaehkäisevän hyvinvoinnin 
rakentamisessa, ei tullut ilmi keskustelussa. Viranhaltijat toki mainitsivat ennaltaehkäisevän työn 
merkittävyyden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


